



Odpověď: Věc: podání žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím , ve znění pozdějších předpisů

Petr Hanych Komu: Václav Růžavský

12.11.2019 14:20

Kopie: "Brychta Jiří Ing."

Na vědomí: Lenka Stara

Vážený pane

k Vaší níže uvedené žádosti Vám, na základě nám dostupných informací o společnosti Novoměstské služby s.r.o. jejímž zakladatelem je město, sdělujeme:

Ad 1) Jaká jsou hlediska pro vybírání a jmenování členů dozorčí rady? – záleží u nich na odbornosti, případně politických nebo jiných hlediscích?

Hlediskem při výběru členů dozorčí rady je odbornost.

Ad 2) Kolik činí finanční odměna člena dozorčí rady, v členění řadový člen, předseda, místopředseda? – pravidelná, měsíční, čtvrtletní nebo roční? Aktuální stav – usnesení rady města.

Členové dozorčí rady nepobírají za výkon funkce člena dozorčí rady od společnosti žádnou odměnu.

Ad 3) Na jaké další bonusy a výhody (například telefonní tarif hrazený společností) mají členové dozorčí rady nárok kromě výplat a odměn?

Členům dozorčí rady nejsou ze strany společnosti poskytovány žádné bonusy a výhody.

Ad 4) Jaké konkrétní činnosti fakticky dozorčí rada společnosti vykonává, kolikrát ročně se schází?

Dozorčí rada vykonává tyto činnosti: dohlíží na činnost jednatele, nahlíží do obchodních a účetních knih, jiných dokladů a účetních závěrek a kontroluje tam obsažené údaje, podává žalobu podle ust. § 187 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obchodních korporacích“), podává jednou ročně zprávu o své činnosti valné hromadě.

Dozorčí rada se schází nejméně 2x ročně.

Ad 5) Je valná hromada informována pravidelně o činnosti dozorčí rady, jestli jsou zápisy z dozorčích rad zveřejňované a zda valná hromada zná termíny dozorčích rad?

Valná hromada je pravidelně informována o činnosti dozorčí rady a termínech jejího jednání. Zápisy z dozorčích rad nejsou zveřejňovány.

Ad 6) Jak je vybírán a jmenován jednatel/management společnosti?

Jednatel byl vybrán na základě výběrového řízení.

V případě dalších dotazů kontaktujte přímo společnost Novoměstské služby s.r.o. - pana jednatele Ing. Brychtu viz.

<https://lazne.nmm.cz/>

S pozdravem

Mgr. Petr Hanych

tajemník městského úřadu

t : +420 566 598 310

m : +420 602 561 560

f : +420 566 598 305

e : tajemnik@nmm.cz



Městský úřad Nové Město na Moravě

Vratislavovo náměstí 103

592 31 Nové Město na Moravě

IČ : 00294900

DIČ : CZ00294900

ČÚ : 19-1224751/0100

T : +420 566 598 300

E : posta@nmm.cz

DS : y67bvir